
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3193/

Código da publicação: 3193

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 14:12:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2022

N° do Processo/Ano: 237/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA SOB O REGIME DE HORA MÁQUINA PARA
LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR.
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2023 00:00:00 Pregão Presencial N° 30/2022 Baixar

18/10/2022 00:00:00 Auto Cotação Baixar

18/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3193/pcontratacao-de-empresa-especializada-sob-o-regime-de-hora-maquina-para-locacao-de-retroescavadeira-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-de-obras-transportes-e-servicos-urbanos-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e97da51b0644adce6bd3741cbd8bc671.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e68844316723ecaa7e71c7c45f59a631.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3acfa9206f6d676b7cc1e304991effdd.pdf

